



3724100022

Objednávka č.: 3724100022

Odběratel: České vysoké učení technické v Praze
Český institut informatiky, robotiky a
kybernetiky
Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 PRAHA 6 - DEJVICE
Česká republika



PID:
Smlouva:
Číslo účtu:
Peněžní ústav:

DIČ: CZ68407700
IČ: 68407700

Dodavatel:
IČ: 61947024 DIČ: CZ61947024

Konečný příjemce:

České vysoké učení technické v Praze
Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky
Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 PRAHA 6 -
DEJVICE
Česká republika

Haberkorn s.r.o.
Generála Vlachého 305
747 62 MOKRE LAZCE
Česká republika

Platnost objednávky do: **31.12.2020**

Termín dodání: **05.06.2020**

Forma úhrady: **Příkazem**

Termín úhrady:

Místo dodání: **viz adresa konečného příjemce**

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:

Na faktuře vždy uvádějte celé číslo naší objednávky, jinak nebude proplacena!!!

Dle vašich nabídek č. INKR-403/2020 a INKR-434/2020.

Položkový rozpis:

PŘÍLOHA k objednávce č.: 3724100022

Stránka: **1 z 2**

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
Stolek pod robota/pipetovací zařízení	2.00	ks	19 875.50	39 751.00 CZK
Z12682 Profil 8 40x40 L (6m) 0.0.026.33; specifikace rozměru: 6x po 0,48	2.88	m	363.00	1 045.44 CZK
Z13008 Řez-B	6.00	ks	43.00	258.00 CZK
Z12682 Profil 8 40x40 L (6m) 0.0.026.33; specifikace rozměru: 3x po 2	6.00	m	363.00	2 178.00 CZK
Z13008 Řez-B	3.00	ks	43.00	129.00 CZK
Z12682 Profil 8 40x40 L (6m) 0.0.026.33; specifikace rozměru: 2x po 5,2	10.40	m	363.00	3 775.20 CZK
Z13008 Řez-B	2.00	ks	43.00	86.00 CZK
Z27345 Úhelník 8 40x40 sada 0.0.411.15	20.00	ks	147.00	2 940.00 CZK
Z12847 Kotevní úhelník 8 0.0.265.44	6.00	ks	301.00	1 806.00 CZK
Z30369 Krytka 8 40x40 šedá 0.0.627.16	4.00	ks	18.10	72.40 CZK
Z12682 Profil 8 40x40 L (6m) 0.0.026.33; specifikace rozměru: 16x po 0,1	1.60	m	363.00	580.80 CZK
Z13008 Řez-B	16.00	ks	43.00	688.00 CZK

Interní údaje objednatele : 37241 \ 311 \ 3111901N002 TP01010066 \ 1ND Deník: 1 \ Objednávky Sídlo organizace: České vysoké učení technické v Praze, Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6 - Dejvice, 160 00

Objednávka č.: 3724100022**PŘÍLOHA k objednávce č.: 3724100022****Stránka: 2 z 2**

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
Z13010 Závít M8x16/M6x12	32.00	ks	30.00	960.00 CZK
Z13011 Vrtání pr. 7,5mm/5,5mm	64.00	ks	37.00	2 368.00 CZK
Z12682 Profil 8 40x40 L (6m) 0.0.026.33; specifikace rozměru: 8x po 0,2	1.60	m	363.00	580.80 CZK
Z13008 Řez-B	8.00	ks	43.00	344.00 CZK
Z13010 Závít M8x16/M6x12	16.00	ks	30.00	480.00 CZK
Z13011 Vrtání pr. 7,5mm/5,5mm	32.00	ks	37.00	1 184.00 CZK
Šroub s půlkulatou hlavou s nákrůžkem M8x14 Zn.- ISO7380FL 8.0.003.74	40.00	ks	12.50	500.00 CZK
Šroub s půlkulatou hlavou s nákrůžkem M8x16 Zn.-ISO7380FL 8.0.000.78	40.00	ks	13.00	520.00 CZK
Balné	1.00	ks	115.00	115.00 CZK
Dopravné	1.00	ks	779.00	779.00 CZK

Předpokládaná cena celkem (bez DPH):**61 140.64 CZK****Datum vystavení: 21.05.2020****Vystavil:**.....
Razítko, podpis